
Results
JURY

T.D. assistant

T.D. FIS:

Chief of competition:

Barbara Sobanska (POL)

Ivana Tejchmanová (CZE)

Zdeněk Seidl (CZE)

Harrachov

z pov ěření SLČR pořádá Český Ski klub a TJ Vysoké nad Jizerou

Mistrovství České republiky dospělých
v běhu na lyžích pro rok 2012 - 2.část - závod FIS

23.3.2012
Date of race: Start:

End:
 8:59:26
10:58:06

BibRank
Round 1 Round 2 Round 3

leg             relay leg             relay leg             relay
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2 x 3 x 1,6 km sprint relay F
Homologation No.: -----

Rounds: 1 x 1,6 kmHD: 27 m
MC: 27 m
TC: 33 m

Weather: clear air
snow

Start:  8:59:26 End: 10:58:06

Course information

Dukla Liberec I.11. Total:   21:31.2

RAZÝM Aleš     3:40.7 (1.)     3:37.3 (1.)    10:52.9 (1.)     3:29.2 (1.)1-1    17:53.1 (1.)    3:40.7 (1.)

JAKŠ Martin     3:34.9 (4.)     3:31.0 (2.)    14:23.9 (1.)     3:38.1 (1.)1-2    21:31.2 (1.)    7:15.6 (2.)

Dukla Liberec II.22. Total:   21:48.3 Behind:      17.1

HORČIČKA Ji ří     3:41.2 (2.)     3:43.4 (7.)    10:58.5 (3.)     3:43.6 (3.)2-1    18:08.4 (3.)    3:41.2 (2.)

HORYNA Ond řej     3:33.9 (1.)     3:26.3 (1.)    14:24.8 (2.)     3:39.9 (2.)2-2    21:48.3 (2.)    7:15.1 (1.)

Dukla Liberec IV.233. Total:   21:51.5 Behind:      20.3

DVOŘÁK Miroslav     3:41.6 (3.)     3:42.7 (6.)    10:58.9 (4.)     3:31.6 (2.)23-1    18:04.6 (2.)    3:41.6 (3.)

MAGÁL Ji ří     3:34.6 (2.)     3:34.1 (3.)    14:33.0 (3.)     3:46.9 (3.)23-2    21:51.5 (3.)    7:16.2 (3.)

SK Nové M ěsto na Morav ě I.94. Total:   22:26.2 Behind:      55.0

AUGUSTINÁK Dušan     3:45.3 (10.)     3:42.0 (5.)    11:02.2 (5.)     3:45.1 (4.)9-1    18:31.0 (4.)    3:45.3 (10.)

ROČÁREK Ji ří     3:34.9 (4.)     3:43.7 (5.)    14:45.9 (5.)     3:55.2 (7.)9-2    22:26.2 (4.)    7:20.2 (6.)

LK Slovan Karlovy Vary III.225. Total:   22:27.5 Behind:      56.3

KUPILÍK Václav     3:42.0 (4.)     3:41.2 (3.)    10:57.8 (2.)     3:49.2 (6.)22-1    18:31.9 (5.)    3:42.0 (4.)

RÁDL Jakub     3:34.6 (2.)     3:44.9 (6.)    14:42.7 (4.)     3:55.6 (8.)22-2    22:27.5 (5.)    7:16.6 (4.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.86. Total:   22:32.9 Behind:    1:01.7

SEDLÁČEK Václav     3:44.9 (9.)     3:40.0 (2.)    11:02.9 (6.)     3:48.4 (5.)8-1    18:38.0 (6.)    3:44.9 (9.)

KAUTZ Michal     3:38.0 (8.)     3:46.7 (8.)    14:49.6 (6.)     3:54.9 (6.)8-2    22:32.9 (6.)    7:22.9 (9.)

Dukla Liberec III.57. Total:   22:36.3 Behind:    1:05.1

NYČ David     3:42.8 (5.)     3:48.8 (9.)    11:07.4 (8.)     3:56.8 (9.)5-1    18:49.1 (7.)    3:42.8 (5.)

PŠENIČKA Jakub     3:35.8 (6.)     3:44.9 (6.)    14:52.3 (7.)     3:47.2 (4.)5-2    22:36.3 (7.)    7:18.6 (5.)

SKI klub Jablonec n.N. I.38. Total:   22:41.3 Behind:    1:10.1

BARTŮNĚK Michal     3:43.7 (7.)     3:49.6 (10.)    11:11.1 (9.)     3:55.7 (8.)3-1    18:49.6 (8.)    3:43.7 (7.)

PRÁŠIL Vojt ěch     3:37.8 (7.)     3:42.8 (4.)    14:53.9 (9.)     3:51.7 (5.)3-2    22:41.3 (8.)    7:21.5 (7.)

SKI klub Jablonec n.N. III.169. Total:   22:53.5 Behind:    1:22.3

KNOP Petr     3:44.4 (8.)     3:41.9 (4.)   11:12.3 (10.)     3:49.6 (7.)16-1    18:52.5 (10.)    3:44.4 (8.)

ANTOŠ Jakub     3:46.0 (10.)     3:50.6 (10.)   15:02.9 (10.)     4:01.0 (9.)16-2    22:53.5 (9.)    7:30.4 (10.)
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Dukla Liberec VI.2810. Total:   22:57.7 Behind:    1:26.5

CHURAVÝ Pavel     3:43.2 (6.)     3:44.1 (8.)    11:06.0 (7.)     3:59.0 (10.)28-1    18:51.8 (9.)    3:43.2 (6.)

SLAVÍK Tomáš     3:38.7 (9.)     3:46.8 (9.)    14:52.8 (8.)     4:05.9 (10.)28-2    22:57.7 (10.)    7:21.9 (8.)

Lokomotiva Teplice711. Total:   21:38.1 4. v semifinále

ŠTOCHL Jan     3:37.5     3:30.0    10:35.3     3:37.57-1    17:48.6    3:37.5

ŽIŽKA Filip     3:27.8     3:35.8    14:11.1     3:49.57-2    21:38.1    7:05.3

Dukla Liberec V.2712. Total:   21:56.7 6. v semifinále

KALIBA Št ěpán     3:37.9     3:30.2    10:37.8     3:43.027-1    18:05.9    3:37.9

KVASNIČKA Tomáš     3:29.7     3:45.1    14:22.9     3:50.827-2    21:56.7    7:07.6

SKI Skuhrov nad B ělou2613. Total:   22:35.0 6. v semifinále

REMEŠ Petr     3:39.6     3:42.3    11:03.3     3:57.826-1    18:42.0    3:39.6

PÍČ Karel     3:41.4     3:40.9    14:44.2     3:53.026-2    22:35.0    7:21.0

Sokol Stachy1514. Total:   22:03.4 7. v semifinále

KORDUTCH Jacob     3:36.0     3:34.5    10:37.4     3:48.315-1    18:05.3    3:36.0

RYPL Miroslav     3:26.9     3:39.6    14:17.0     3:58.115-2    22:03.4    7:02.9

SKI klub Jablonec n.N. II.615. Total:   22:42.6 7. v semifinále

SIKORA Jakub     3:40.6     3:41.1    10:53.1     3:54.76-1    18:41.4    3:40.6

POLÁCH Martin     3:31.4     3:53.6    14:46.7     4:01.26-2    22:42.6    7:12.0

LK Slovan Karlovy Vary II.1316. Total:   22:46.0 8. v semifinále

VIK Radim     3:37.1     3:42.3    10:56.3     3:48.413-1    18:40.0    3:37.1

FRANC Jan     3:36.9     3:55.3    14:51.6     4:06.013-2    22:46.0    7:14.0

LK Slovan Karlovy Vary I.417. Total:   22:55.4 8. v semifinále

JAROŠ Tomáš     3:33.2     3:54.8    11:01.9     3:55.54-1    18:42.7    3:33.2

KRONIKA Jan     3:33.9     3:45.3    14:47.2     4:12.74-2    22:55.4    7:07.1

Hančův sport. klub Benecko1418. Total:   23:01.0 9. v semifinále

KUBINA Mat ěj     3:36.5     3:45.2    11:00.8     3:53.314-1    18:48.7    3:36.5

JANATA Karel     3:39.1     3:54.6    14:55.4     4:12.314-2    23:01.0    7:15.6

SK Nové M ěsto na Morav ě III.1219. Total:   23:11.4 10. v semifinále

JUROVATÝ Vojt ěch     3:34.5     3:56.4    11:07.4     4:13.112-1    19:11.5    3:34.5

KRŠKA Jan     3:36.5     3:51.0    14:58.4     3:59.912-2    23:11.4    7:11.0

SKI klub Jablonec n.N. IV.1720. Total:   23:40.8 10. v semifinále

CIHLÁŘ Anthony     3:40.4     4:03.0    11:17.4     4:03.517-1    19:23.6    3:40.4

TUKA Ondrej     3:34.0     4:02.7    15:20.1     4:17.217-2    23:40.8    7:14.4

SKI klub Šumava2121. Total:   23:42.6 11. v semifinále

KOBR Filip     3:45.0     4:02.1    11:29.9     4:10.721-1    19:37.2    3:45.0

HOJDEKR Martin     3:42.8     3:56.6    15:26.5     4:05.421-2    23:42.6    7:27.8

SK Nové M ěsto na Morav ě IV.2422. Total:   23:52.3 11. v semifinále

KURA Hynek     3:40.1     3:41.0    11:15.1     4:02.324-1    19:27.4    3:40.1

BIDMON Ji ří     3:54.0     4:10.0    15:25.1     4:24.924-2    23:52.3    7:34.1

Olfin Car - Vella Trutnov1923. Total:   23:51.5 12. v semifinále

SCHREIBER Michal     3:46.0     4:04.3    11:31.3     4:11.719-1    19:42.0    3:46.0

DAVÍDEK Radek     3:41.0     3:59.0    15:30.3     4:09.519-2    23:51.5    7:27.0

FENIX SKI TEAM Jeseník II.1824. Total:   24:10.4 12. v semifinále

NOVOTNÝ Viktor     3:34.1     3:47.2    11:15.6     3:49.718-1    19:23.5    3:34.1

TEJCHMAN Jakub     3:54.3     4:18.2    15:33.8     4:46.918-2    24:10.4    7:28.4
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ČKS SKI Jilemnice1125. Total:   23:52.5 13. v semifinále

TOMAN Lukáš     3:38.2     4:20.4    11:35.3     4:28.811-1    19:53.7    3:38.2

HERBS Filip     3:36.7     3:49.6    15:24.9     3:58.811-2    23:52.5    7:14.9

TJ Frenštát pod Radhošt ěm4326. Total:   24:18.2 14. v semifinále

MARTIŠKA Petr     3:38.7     4:02.4    11:30.8     4:24.543-1    19:58.0    3:38.7

MAREK Michal     3:49.7     4:02.7    15:33.5     4:20.243-2    24:18.2    7:28.4

SK Nové M ěsto na Morav ě II.1027. Total:   24:34.0 14. v semifinále

ŠVANDA Jakub     3:41.3     4:04.7    11:28.6     4:18.110-1    20:06.9    3:41.3

HÝBL Jaroslav     3:42.6     4:20.2    15:48.8     4:27.110-2    24:34.0    7:23.9

VSK VŠB TU Ostrava I.20 Lapped

ZAPALAČ Dušan     4:18.2     4:52.2    13:31.0     5:16.220-1    23:17.5    4:18.2

VÁŇA Lukáš     4:20.6     4:30.3    18:01.320-2     8:38.8

VSK VŠB TU Ostrava II.25 Lapped

GORZOLKA Petr     4:01.0     4:30.6    13:05.225-1     4:01.0

VÁCLAVEK Tomáš     4:33.625-2     8:34.6

T.D. FIS
Barbara Sobanska (POL)

Competition secretary
Jiří Ďoubalík (CZE)
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